et doni! ac ooeribus aliis per Regéam Co.
tiara imponendo decrevit proni infra dc-

scribitur concedendam . Ea proptes Sde-
ntati vestre presentium auetoritate preci-

pimus quatenus si vobis constirerit Fran-

ciscum de Granato de Ariano Sdeletn no-

strum per certa! litterasdoctoris iptins il

eodem studio circa legali* acquisitionetn

scientie studere continue ita quod nec si*

mulatus nec vagabundua studens appareat

nec commerciorum questibus se commit-

tat ipsura ab omnibus subventionibus exa*

cdonibui collectis donis et oneribui aliis

imponendis per dietim curiati» servetis

immutici» donec in eodem studio modo
iato dictofucrit et post edam dum proba

-

biiiterclareat eum stadendi retinere pro-

positum et studiosi snimum non laxsre

non permittentcs quod idem studens ab

aliis suis comitibus ve! ministri! e|us su-

per immunitate premissa quomodolibet
molestetur proviso ne pretextu immunità-

tis eiusdem bona parentum et consangui-

neorum dicti Francisci in exemptione pre-

sila per cuiusvis coltadii ant fraudi!

astutìam includantur . Quodque reccolle-

ctio cujuscumque fiscali! pecunie per ho-

mfnes ipsius civitatis nostre curie debita

non impediatur in aliquo ve! tardetur;pre-

sentcs autem litteras pose quam eas inspe-

xeritis prout et quantam fuerit opportu-

num restituì volumus presentanti, efficaci-

ter io antea valitoras . Data Neapoli per
Johannem Grillum de Salerno etc. anno
Domini mcccxxiv. die xvtm. octobris

vili. ind. Regnor, nottror* xvu.
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A. 1 348. Ordini del Cardinal Legato Bertrando per la giusta distribuzio-

ne delle rendite della Mensa Capitolare a i Canonici della Cat-
tedrale , e per l' unione ad essa Mensa delle Quarti/ie , che si

pagavano da varie Chiese della città, e de’ luoghi della Diocesi.
Arcb. del Capitelo della Cattedrale Stantia l. Fitta 3. num. >7.

I
N Nomine Domini Nostri Jcsu diri-

tti anno Nativitatis ejusdcm millesi-

mo quatrigemesimo tertio decimo , Re-
gnante Serenissimo Domino nostroDomi-

no Ladislao Dei Grada Hungaris Jerusa-

Jem , et Siciliz Dalmati* , Crollati*

,

Transilvaniz , Galitiz , Lodomerix ,

Bulgarizque Regc , Provinciz et For-

calquerii , ac Pedemonti Cornice , Re-

gnorum vero ejus anno vigesimo septi-

mo felieiter . Amen . Die penultimo men-
sis novembri» septimz Indit. apud Aria-

num . Nos Statius de Consia de Ariano ad

concractus ad vitam judex . Antonina Fer-

rariua de Ariano , publicus per Provin-

ciam principato! ultra , citraque Serras

Montoni , et Capitanai* , regali auctori-

tate Notarius . Et infrapscripti testes de ea-

dem civitate Ariani videlicct Syr Matthzus
de Quitto , Syr Angelus de Santo Severo,

Syr Antonius de Rahone, Syr Joannes de

Costando Primiccrius Arianen , Nuntius
de’ Grimaldo , Ferrerius de Salza , Mag.
Angelus de Alifia probatus , mag. Nota-

rius Dauferius de Lecza , Angelus Landi-

marius, Joannes Notarii Simonis Melpo-
ti , Matthzus de Gcorgio , et Notarius

Nuntius Mercurius ad hoc specialiter vo-

cali , et rogati . Presenti scripto publico

notum facimus et testamur quod predicto

die dum regeretur curia Bajulorum civi-

tatis Ariani , iu loco solito judiciorum ,

estrisque nobilibus Antonello Siginulfo ,

magistro {arato
, Cicco de Grasso , et An-

gelo Trautbida Bajulis dietz civitatis Aria-

ni , iudice Antonio de Monte Calvo , et

iudice Santuccio de Risando judicibus ad
decitioiiein causarotn civilium prò pre-

senti anno septimz Indie, deputatis dici*
civitatis Ariani

, prò Tribunali sedentibus,

et cariai» ipsam regrntibus , singulis pe*
tentibus juatitiam ministrando

,
proni ad

eorum special officium , assidente cui» eia

Nobili ViroNotario Simore Melpoto i-

psius curiz actorum Magistro , nobisque
supradictis judice , Notarlo , et tesiibus

przsentibus ibidem. Venerabile Vir Syr
Raho Firrobertus Arcbidiaconus Arianen.

quasdam patente! litteras in carta ezrina-
scriptas quondam Domini Bertrandi mise-

ratione divina titulo S. Marci , lune Pre-
sbiteri Cardinale , Apoitolicx Sedia Le-

gati , sigillo pendenti cum Cordula Serica

rubra ipsius Domini Legati munita! in ma.
nibui nostris in eodem judicio , et curia

Bajulorum prxdicrorum oscendit , et pu-
blice legi fecit , quas nos ipsi judex , No-
tarius , et testes v/dimus , iegimus et in-

speximus , non abrasas , non cancellataa ,

non vitiatas , nec in aliqua earum parte

suspectas , sed omni prorsus uitio , et sus»

pitione carente», quali» tenor per omnia
taliserat videlicet Benrandus miseratione

divina Tic. S. Marci Prxsbiter Cardinali»

Apostol. Sedis Legatus Dilectis io Chri-

sto Capitalo Ecdesiz Arianen. salutem in

Domino . Digne petitiones illas ad gra-

tiam exauditionis admittimus , per qua»

cultum Divinum augeri conspicimus Fc-

clesiar. militati consulitur et personarum

utilitatibus providetur . Exhibita siqui-

dem Nobis Venerabili» in Christo Patri»

Episcopi Arianen. ac vostra petitio conti-

nebat quod fiructus ipsius Arianen Eccle-

siz ad veitram mensam pertinentes , tam
inter presente» quam abseotcs contra insti-

tuta Canonum dividuntur . Et ex hoc per

eosdem Canonicoa Divina Officia minua
debite celebraotur , nec ut decet debitus

Deo impenditur famulatus , ac proptereh
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insolentix, et scindala oriu'ntur , cultua

Divinai , qui potiui aupcri deberet con-

tinue diminuitur , et offìcium propter

quod Ecclesiaiticum Bencficiura concedi-

tur plerumque obmittitur, ac vacandi

,

et disaoiutionis materia prxparatur; quod-

que voi , et Epiicopua aupradictui , vo-

lente! auper hiia quantum potesti! salu-

briter providere, ac futuri! periculis ob-

viare , et ut Divinua cultua fcrventiua so-

lito in memorata veltri Eccleaia celcbre-

tur diligenti deliberatione prxhabita con-

corditer deliberasti! in Ecclesia ipsa di-

itributioncm quotidianam fructuum , et

reddituum przdictorum ad prxdictam

mensam pertinentium ordinare ; ita quod
ipai fructus redditus , et proventua inter

lllos ciusdem Eccleiiae Canonicos distri-

bnantur dumtaxat , qui diu , noctuque

supradictx Ecclesia: in Divini! Officili in-

cessanter deservire curabunt, ac si io line

gulis horis eisdem Divinis OlSciii collo-

cabunt . Supplicante! nobia bumilitcr

,

ut ad hoc quod premiasi onera commo-
diua sopportentur , ac obtineant perpetuo

firmitatem quartiliam S.Quirìci de Bitras-

solo.Quartiliam S.Marix de Campanario.

QuartiliamS.Petri de Guardia-Quartiliam

S. joannis de Valle.Quartiliam S. Porri de

Amanda.QuartiliamS.Marix de Montema-

lo.Quartiliam S. M. de Boneto.Quartiliam

S.Maria: de Roseto.Quartiliam S.Egidii de

Mileto , et Ecclesia! S. Marix de Gene-

atra et S. Marix Valle , sitai in Terra Bo-

neti Ariancn. Dixcesis ad predicci Episco-

pi collationcm pertinente! , vaioria uncia-

rum tresdecim , mensx vestre unire , in-

corporare , et annectere de speciali gra-

tia dignaremur . Nos igitur cupicntes , ut

Divinus Cultus in dieta Arianen . Ecclesia

frrventiui solito celebretur, hujusmodi

vestris supplicationibus inclinati predictas

Quartilias , et Ecclesia!, ac ipiarum quam-
libet cum omnibus juribus et pcrtinentiis

earumdrm , ac cuiuslibet ipsarum , aucto-

ritate qua fungimur supradictx mensx ve-

stre prò supradictis distributiooibus quo-
tidiani! unimus , incorporatimi , et in per-

petuum annectimus , ita quod cedentibus,

ve! decedentibus Rcctoribus Quartiiiarum,

Ì9Ì

etEcdcsiirum prxdictarum.quinunc sant,

aut ilicujus ipsarum , vel prxfatis Quarti»

liis , et Ecclest’ii • aut ipsarum aliqua quo
cumque modo vacantibus iiceat vobis prx-

d ictus Quartilias , et Ecclesia! , et tarum
quamlibet cum juribus et pcrtinentiis su-

pradictis , et corporalem possessione m ea-

rundem , et cuiuslibet ipsarum ingredi ,

et etiam libere apprehendere , et tenere, ac

ipsarum , et cuiuslibet earuiu fructus red-

ditus , et proventus in iisdem quotidianis

distributiooibus convertere valentia , con-

stnsu alterius cujuscumque minime requi-

sito . l’roviso quod prxdictx Ecdesix S.

Marix de Genestra , et S. Marix del Valle

debitis obsequiis non dcfraudrntur . Nul-
li ergo omnino hominum Iiceat hanc pagi-

nam nostre unionis , incorporationis , et

concessionis infringere, vel ei ausu teme-

rario contraire . Si quia autem boc atten-

tare preaumpserlt , indignationem Omni-

f

iotentis Dei et BB. Petri et Pauli A posto-

orum ejus se noverit incursum .

Datum Ariani decimotertio Kal. Augu-
sti Pontificatus Domini Clementis PP. VI.

anno Sexto . Quibus quidem iitteris lecci*

idem Syr Riho Firrobertus Archidiaconus

Arianen assereni sibi opus esse, et non mo-
dicum oppnrtunum ipsarum linerarum ha-

bcre transumptum in publica forma factum
ostensurum quotiea opus fuerit prò caute-

la dictx majoris Arianen Ecdesix,ac sua,
et omnium indigentium quorum interest

,

ut littere ipsx Originale! dtponi valeant

apud ipsam majorem Arianensem Eccle-

siam , ne propter nimium usum earum in

aliquo possint dettrui , vel deieri , Noi
prxdictos JuJieem , etNocarium , requi-
aivit , et rogavit attente nostrum super boc
offìcium implorando

, quatenus dictas lit-

teras copiare , autenticare , et transumpta-
re , ac in publicam formam deberemua
cum decreto Bajulorum Judicum , et Cu-
rix prxdictorum , quod ab ipsis , et con-
tensum ipsorum in prxmissia prxstandum
per eoi, idem Archidiaconus obnixe ex*

hortatus . Unde Nos qui supra Judex , et

Notarius pernioni dicti Arcidiaconi , ut-

potè congrux atque iustx annuente», quia
Offìcium noitrum , quod publicum cit

,

D d d
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non possumus , et debeamsalicui denega- prxdietos Antonina Ferrarli» de Ariano
re, interveniente decreto prxdicto et as- publicna per suprad. Provincia» Regali att-

ienili Bajulorum Judicutn et Curiz pre- toriiace Notarios qui przdictis omnibua
fatorutn , dieta* liitcraa copiavimut, tran- preiens rogatus interfai et meo solito si -

sumptavimus de verbo ad verbuin , peni- gr.o signavi : nbi autetn auperiua fu i t li-

ma addito , vel notato quod scnsuro mu- neatum legitur Continue : et alibi : ctiam :

tet , vel edam intellectum , et in pratsen- interlincatum et additnm est per me prx-
tem publicam formam redegimua , ac feci- dicium Kotarium non vitio, sed quia
mus prxsen» publicum Instrumentum sub- acribendo, caaualiterper oblivionem ob-

scriptum per manus mei pred. Notarii et miai ad scribendnm .

Teatium roboratum ; quod acripsi Ego

Num. XXV.

A. *358. Diploma di Carlo, Delfino e Repente il Regno di Francia, nei

quale si osserva , che colà era la Corona di Spine di N. S. GE-
SÙ CRISTO , e che da lui dispensavansi a grandi personaggi

alcune di esse SS. Spine

.

Appendice de’ Documenti all Opera : Beicbreibung der Metrepolitan

Cbircbeiu S Stepban Wtos pag. a 1 1 . ctoì : I storia della

Cbieia Metropolitana di S. Stefano in Vienna ,

I

I

j
1}

‘

KArolus Regius Francie primogenito!

RegnumRegensDuxNortnandieVien-
neque Delphinus Carissimo Conaaguioeo
nostro Duci Austrie post felicem regnami!

gratiam in presenti , celestis regni gloriato

assequi sempiternato . De torrente bibent

misericordie Redemptor noster Doroinus

Jesus Cbristus in Signum triurophalis vi-

atorie caput suum Judeor. ludibrio tradi-

tum in gloriosa ipsius passioneCorona Spi-

nea voluit coronari , ut deluso per hoc bo-

tte tartareo mortis dampnaret Imperiato et

sa'utis mundo remedium repararet . Per

banc itaque Coronam firma designatur cari-

la! , spes lapsis et iufirmis firmitas restau-

ratur , et coronantur Reges et homines bo-

e voluntatis , et firme fidei post vite pre-

senti! exitum lapide precioso
.
Quapropter

Coosagninee carissime Devocioncm Ve*-

tram eximiam sincerìs mentibai prosequen-

tes vestrisque devotis peticionihus annuen-
te» , de ipsa Corona Santtissimam uoant
Spinam turni fecimus reverenter

,
quatta

per carissimum Consanguineum nostrum
Dominum Joannem de Cabilone Militem
Dnum deArletoetdeCussellosereoitati vo-

stre mittimus presentandamRogantes quod
grata vestris affectibusin veneracionem per-

hempni prò ipsius reverencia Rcdemptorii

qux ut nota sint omnibus et a nemioe in

dubium revocentur, Sigillum nostrum pre-

sentibus literis est appensum . Datum Par.

viti. die oetobris anno Domini millesimo

trecentesimo quinquagesimo octavo

.

Per Dominum Regentem
F-Aellon

d by Google
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Num. XXVI.

A. 1417. La Regina Giovanna //dichiara esente 1
’ Università di Api-

ci per tre anni da ogni imposizione di gabelle , e dazj per es-

sersi alienata dall’ ubidienza del Conte di Ariano Ermingao de

Sabrano

,

notorio ribelle , e ritornata all’ ubidienza di essa

Regina .

Arti, della Zecca . Rcg. di Giovanna 11- ann. 1417.

J
ObannaSecunda Dei gratiaHungarie Jc-

rusalem Sicilia; Dalmatie Croatic Rane
Servie Galicie Lodomerie Romanie Bulga-

rieqae Regina Provincie et Porcalquerii ac

Pedemontii Camitina, magnifico Viro ma-
gno CamerarioRegni nostri Sicilie ciusquc

locurotenentibus ac preaidentibaa in Came-
ra misera Summaric necnon Vicemgercnti-

bui Jaatitiariis Capitanila Erariis magistris

Camere Thrsaurariis Commissari» Siodicia

Recollectoribua exactoribut et perceptorì-

boa pecunie generalium aubventionum sub-

aidiorum taxarum donorum onerum Baca-

liumque functionum et quarumlibet alia—

rum collectarum et impoaitionum cuiua-

cumque vocabuli appcllationia disiin-

ctarum ceterisque; Officialibus quocumque

nomine nuncupatia ac officio etioriadictione

fungentibua eorumque locatenentibut ubi-

libet et pratsertim in Provincia Principati»

Ultra serrar montoni constitutis tatn pre-

aentibua quam futuria fidelibua noatris dite-

ctia gratiam et bonam voluntatem . Scire

Vos volumua quod Noa volente! pie beni-

gne misericorditer et gratioae agere cum
Univeraitate et Hominibus Terre Apicii de

dieta Provincia qui relieta prava etdapna-

bili sequela et obediencia Hermingavi de

Sabrano olim Cornicia Ariani Rebellia

noatri notorii ad nostram verats et debitam

obedienciam et fidelitatem se noviter re-

duxerunt, Eosdem Univeraitatem , et bo-

mines prefate terre Apicii 1 aolutione ge-

neralium subventionnm subsidioram taxa-

rum donorum onerum mnnerum fiscalium-

que functionum et quarumlibet aliarum

collectarum et impoaitionum ordinariarum
et extraordinariarum cujuacumque vocabuli

appcllationia diatinctarum per eosdem Uni-

versitatem etHomines terre Apicii nobia

et nostre curie debitarum > et debendarum

ac eia per Noa etnoatram uriam imposi*

tarum et imponcndarum tenore preaentium

de certa nostra scientia specialique gracia

a primo videlicet die proximo preteriti

mensis januarii proximi preteriti decime

Inditionis et uaque et per totum menscm

Augusti dicti anni decime Inditionis pro-

ximo preteriti et deinde in antea a die pri-

mo preaentia anni undecime Inditionis

in antea uaque ad annoa trea compien-
do! immediate sequentea annuii oneri-

bua et collectis singulis immune! et fran-

co! facimus ac libero! et exemptoa . Qua-
propter volumua et Vobia vcatrumque cui-

libet preaentium tenore de dieta certa no-

stra scientia datnus cipressini in mandati!

quatenus forma preaentium per Vos et ve-

stami quemlibet diligenter attenta illam vos

et veatrum quilibet affinium vestrorum

temporibus eisdem Univcraitati et Homi-
nibus prefate terre Apicii obaervetis in.

violabiliter tc mandetis et faciatis ab aliis

tenaci ter et effectualiter observari. Eosdem
Univeraitatem et Homines ad solutionem

prefatarum Collectarum et fiacalium fuu-

ctionum per Noi eli ut predicitur .... pre-

fatarum dicto durante termine nullatenus

compellendo seu molestando realiter vd
personaliter aut aliter quovismodo. Quini-

mo statuimus alterum rxtitit at-

temptatum seu in posterum contingat at-

temptari contra prcsentium scriem et te-

norem nec contrarium faciatis sic ut

gratiam nostram .... indignationis cupi-

tis evitare . Quibuacumque conatitutioni-

bus ordinationibus statuti! Capitulis Edi-

ctis rescriptis privilegi» cedulia iitteris et

D d d a
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mandati! nostri* aut alterili! euiuscumqae
facientibus in adversum et presertim dimi-

notionem jurium et solutionum fiscalium

fieri vetantibus nullarrnus obstituris. Pre-

sente! autem litterai maturi nostro sigillo

munita! Vobis in premissorurn tcstimo-

nium duximus dirigcndas
.
Quas post op-

portunam ispectionem earum prò cautela

vicibussingulis restituì volucnus presentan-

ti. Datum Nespoli per Virum magnificum

Franciscum Zurulum Comitem Montis Au-

ri Logothetam et Prothonotarium Regni
nostri Sicilie Collatcralem Consiliatium et
fidcìem nostrum dilectum Anno Domini
millesimo quadragesimo decimo septimo
die penultimo mentis aeptembris undeci.
me Indie. Rcgnorum nostrorum anno quar-
to : G.O.R.: Demandato Reginali Domino
Marino Bolla referente : Angelillus : fact*
est audicncia .... Registrata in Cancell-
ila - . . .: Visa... .

Nura. XXVII.

A. 1442. e 43. Lettere di Ciriaco Anconitano al Vescovo di Ariano An-
gelo de Grassis , e di questo a quello .

C/riaci Antoni!. Nova fragmtnla notis illustrata . Pisauri t76j.faj.jg. t. 44. jj. e j6.

3. M. lArjaucnsium Toni. K. suo S.T. in Christo R. D. ^Angelo

AD xvsi. kalendas Decembris et co
quo abs te , et e conspicuo Castel-

lo Leone concessimus, ioviali , sereno et

memorabili die Novariam venimus anti-

quam et ollm egregiaro Insubrium Civita-
tem , io qua non usquam nostri dfgnum
aliquod , et vererdx vetemitatis sui ve-

stigium comperi , vir digmssime . Sed
enim vero ttii , gratiaque mei . oostros et

visendi alfines necessario! , scilicet An-

drei Agathici Viri Jureconsuleissimi , qui

apu:i Anconam patrìam ob merita civiti-

te donatus uxorem duxerat ingenuam >

adiacente! civitati villas , et oppida vi-

dcre constitui , in quei* nonnulla! et ve-

tustatum reliquia! nostram ad diem us-

que stare dicunt . Igitur beri dum e No-
varia concessissem , nonnullis civibus co-

mitafus «gregiis , et Corradino Car. R.
olim filio , niveo nostro dcvectut equo
ad 1 1. ab urbe lapiderò longo tramite ion-

gos , et longa dirute» vellutate cocto de

lapide vidimus et penetravimus muros,
quos et prò vetustissimi civitatU mani-
bus olire stetisse percepimu s , et denique
villas perspeximus Vincitelo , Cotonean-
ga.-n , Momunilunum, atqne pergratissi»

mum Gratcm , ubi et loci Domino! nobi-

le! affine» nostrot comperimi!! » scili-

cet in primis Franciscum filium, et geo-

manum ejus Manfrtdum , juvenem ptac-

clarissimum . et nostri utique Rtfti seni-

ori! Brandi Cardinali! affincni jitnctisst-

mura , hartim et honorificum portitorem»

a quo late poteri! inteliigere
, quanta me

illaritatc complexerint , et ^onorifica uti-

que bospitalitatc suaceperint • Etenim
die postero una ipso cum Lep. juvene
Manfredi et Ardicino Agathico propin-

quam Aravexillatem vidimus villam , et

ad Agatbicum ipsum nobile venimus op-

piduru , cujuscc mania , et xdium idi fi-

da ,
quxque solo omni ex parte collapso

videnfur; et inde ad majorem nobiliorcm-

que Insubrium , Salusiorumve lacum iui-

mus ,
et ex itinere Apeninos inter altissi-

muns Bovis Montem ; quem et nos equi-

tando pridie tam vebementer mira prò
altitudine mirabamnr , tui potissimai»

causa procul accurate roagis iaspeximus »
proprlumque suum , atqoe verissimutta

nosnen ab indigeno ipsis montani: > eC

agrestibus vìris , cogoovi. Quin et Bos
iste noster quodammodo et nomine que-
madmodum altitudine Tauro illi in Alia
Magno

, qui ex maximo Caucaso , sb re-

gione Persarum Armenia» dirimic > (ma-
ialiti inquam videtur . juxta quem , et
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alterarti ingena novimns imminere invia-

le illud nobilissimura jagutn , de qao non

parva no* inter et pridie quoque mentìo

fui t . Hxc itaque iuben* eleganti* tu*
cribere mallem , ut ad quem huoiana-

rum , divinarumque rerum omnium peri-

tissimum, curiosissimunquc cognovi; et ex
quo non mediocriter maiimi Eugenii Pon.

providentiam laudo quod cum te dudum
magoarutn , et vetustarum nobilium re-

rum amitorcm , cultocem » exoriutorem-

que hominem diligentisiimum noverai >

antiquiititm Divijani bicipiti* Ar* Anti-

atitem q. B. M. divenarat
, prxfecerat-

que . fai p nn'i *y»9* et vcrendissi*

mo Seniori nostro , atque communi Do-
mino, et patrono me saepe et multarti me-
more* , atque per commiisum exhibeaa

'elim , necnon spectatiaainio equiti Bai-

dataari ; Rcverendumq. p. comitcra tuutn,

et honeatiaiimam omnem Seniori* nostri

domum ex medigniasime «alvere jube.Ex

amoena et gratissima Villa Gratta xv. Kal.

Dee. E. P. A. xit.
Item a Novaria Scripiimu) ad A. opti-

mum Arianenaium Pont. (pag. 44.

Scripaimu» R. P. T. pridie pater optime

ex Gratta placidissima Novariana Villa .

Sed periucundum illud unum preterml-

aisse nollem vir elegantissime . quod Ita

Dos bontà avibus Leontdem, Brandiasum-

ve oppidum hac in tempestate viditru*

,

nt omnia ftliciora oobis succeisura haud

dnbie putandum est . Nat» alia pleraqut

Jucurda ut hoc loco prxtcream, primo
adventu nostro nobili* quispiam vir indi-

gena , quem recenti ex venatione sagitta

tnterceperat , orthocerum ac prestanti

eorpore eervum nostro hyperverendisai-

mo Seniori L. M. obtulerat
,
quoiusce ve-

ro postquam nuda tergoribus viscera vi-

dimus , equidem ipse nonnullai ex frmo-
n'bus portiunculas ad usque Novarianam
civitatem ipsam attulimbs , et ex. hit par-

Ì97

tim relligio scipsil. O. M. verubus aia-

ta* L. M. S. dicavi , panini vero fcrven-

tibus aquia lebete decotta* , ferina* nem-
pc carne* non absque voluptate mandere
malueram .

A. Areiancnsium Episcopus

K. Aconitano S. ( pag. 53.
Ex Novaria prima* , Comoque postre-

ma* facondissima* tiferai accepi tua» Ra-
rissime Kyriace, quarum prima: feri tesa-

simos auspicato* jtineris tui , et alipedi*

cervi carne» optimas , sapiditsimasquede.

vectas , et tecum comJtantibut viri* eoe-

nz apposita* ingenti quadam feitivitate

drscripserant ; altere vero amplioribus

exornatz verborum schematibus incre-

dibilem hujusce borridae atque regentis-

aimx tempestati» actitatam profectionem

tuam atque ex rifu ardenti* ingenii tui il-

lustri» civitatum , dignarumve rerum in-

signi» . qua: ex incuria majorum torpens

abulevit oblivio , sensim definiebant . Sed
inter aìterutraa tanta dierum intcrcapedo
delluxic

,
quo nrc daturo est scire , qui» te

locus obvolitantcm retinaret , ut Resero ,

dubiosue aimillimos factus , articulos a

calamo subtraxerim sic nullis verbi* in-

tinta papiniis a me libi mista delata est

.

Kuncautem, qnoniam ipszliterx, quia

noscer Leonardua adduxit, te postridic

Medioianum fuisse profecturum , ibique

no* co remeantes prestolaturum poltice-